

پیامبر گرانی اسلام (ص):

پروردگارا، زانی که خود را پوشیده نگه می دارند

مشمول رحمت و غفران خود بگردان

مستدرک الوسائل، ج ۳، ص ۲۴۴



ورزشی

قهرمانی خوزستان در مسابقات هندبال ساحلی کشور



تیم خوزستان در مسابقات هندبال ساحلی کشور به قهرمانی رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هندبال تیم های خوزستانی در فینال این رقابتها با نتیجه ۴۹ بر ۲۳ نماینده اصفهان را شکست دادند و مقام قهرمانی را کسب کردند.

شش تیم شرکت کننده در این رقابتها بودند. تیم خوزستان با سرپرستی و اسپانسر نصرالله خواجه گیری نمایندگان هرمزگان، اصفهان (دو تیم)، بوشهر، کاشان و خوزستان،

برگزاری دومین مرحله استعدادیابی دوچرخه سواری استان فارس



رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: دومین مرحله استعدادیابی دوچرخه سواری استان فارس جهت اعزام مستخین به مسابقات استعدادیابی برتر کشور در پایگاه ورزش قهرمانی استان برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت دوچرخه سواری فارس گفت: دومین مرحله مسابقات استعدادیابی استان فارس در قالب تست استعدادیابی و با حضور ورزشکاران ۷ شهرستان شیراز، لامرد، لارستان، کازرون، اوز، مرودشت و خرم بید در دو بخش دختران و پسران در پایگاه قهرمانی شیراز برگزار شد.

میشم قاندهی ادامه داد: در این رویداد ۵ ورزشکار دختر و ۱۵ ورزشکار پسر متولدین ۸۶ تا ۸۹ و با انجام تستهای؛ پاور با دستگاه، دو ۴x۹، انعطاف پذیری، پلانک، درازونشست، قدرت پنجهها، دو ۲۰ متر آمادگی آنان آزموده شد. وی در پایان گفت: افراد منتخب این مراحل در قالب تیم استان به مسابقات استعدادیابی برتر کشور اعزام می شوند.

نایب قهرمانی گلبالیست های فارس در مسابقات قهرمانی کشور

چهارم مقابل حریف گلستانی خود، نتوانست قهرمان این مسابقات شود و به مقام نایب قهرمانی بسنده کرد. گلبالیست های فارس البته به دلیل قرار گرفتن در جایگاه دوم به از دسته دو به دست یک کشور صعود کردند. همچنین در پایان این مسابقات تیم گلبال استان فارس به دلیل بهره مندی از بازیکنان نوجوان و جوان به عنوان پدیده جام معرفی شد.



عنوان بهترین عملکرد خط دفاعی نیز در این رقابتها به تیم فارس رسید. برای تیم گلبال استان فارس در این رقابتها پرهام دهقانی، علیرضا گودرزی، علیرضا کارآمد، یونس کاویانی و فردین جاویدی دوست با مربیگری مسلم باغبانیان و سرپرستی احمدرضا زارع و علی زارع به میدان رفتند.

تیم گلبال آقایان استان فارس در مسابقات قهرمانی کشور که در بابل برگزار شد به مقام نایب قهرمانی دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس تیم گلبال استان فارس پس از برتری در مقابل حریفان در دور مقدماتی به مرحله نیمه نهایی راه یافت و با شکست تیم یزد به مرحله پایانی رسید. در فینال این رقابتها تیم فارس علیرغم ارائه یک بازی خوب نتیجه سه بر صفر را به تساوی کشاند اما در لحظات پایانی با دریافت گل

نشان نقره رقابت های دوومیدانی منطقه ۴ کشور بر گردن نونهالان فارس



سرپرست هیئت دوومیدانی فارس گفت: تیم فارس پس از چهارمحل و بختیاری نایب قهرمان مسابقات قهرمانی نونهالان دوومیدانی پسر منطقه ۴ کشور شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس مهدی جلودار زاده سرپرست هیئت دوومیدانی استان در گفتگو با پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اظهار داشت: مسابقات دوومیدانی نونهالان پسر منطقه ۴ با شرکت تیم های اصفهان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس الف و فارس ب در استادیوم ورزشی حافظیه شیراز برگزار شد. وی افزود: در پرش ارتفاع علیرضا قلاش رکورد ۱/۸۰ متر بدست آورد و همچنین در پرتاب دیسک مهدی حکمی و حسین داوری رکوردهای ۵۸/۵۰ و ۴۸/۰۸ کسب کردند. در پایان استان های چهارمحال و بختیاری، فارس الف، بوشهر، مقام های اول تا سوم و اصفهان و فارس ب مشترکاً مقام چهارم این دوره از مسابقات را کسب کردند و به نفرات برتر حکم و مدال و به تیم های اول تا سوم جام قهرمانی اهدا شد. نتایج این دوره از

مسابقات به شرح جدول ذیل اعلام شد. لازم به ذکر است تیم خوزستان غایب بزرگ این دوره مسابقات بود. نتایج تیمی: مقام نخست: چهارمحال و بختیاری با ۴ طلا، ۱ نقره، ۲ برنز مقام دوم: فارس الف با ۳ طلا، ۵ نقره، ۱ برنز مقام سوم: بوشهر با ۲ طلا، ۱ نقره، ۵ برنز مقام چهارم: اصفهان و فارس ب هر کدام با ۱ نقره

تیرانداز تیم شهید زرین شیراز قهرمان هفته دوم لیگ تیراندازی تفنگ بادی فارس شد



هفته دوم از مسابقات تیراندازی تفنگ بادی لیگ استان فارس برگزار شد و تیم های نظام مهندسی ساختمان فارس، شهید زرین شیراز، هدف داراب، مقاومت فجر شهید پاسی برابر رقبای خود پیروز شدند و بخش انفرادی لیلا زارع از تیم شهید زرین شیراز بر سکوی نخست ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: هفته دوم از لیگ تیراندازی استان فارس یادواره تیرانداز فقید رضا قانع در رشته تفنگ بادی با شرکت ۸ تیم از سراسر استان برگزار شد. مسعود مهدی زاده افزود: در پایان تیم های نظام مهندسی ساختمان فارس، شهید زرین، هدف داراب، مقاومت فجر شهید پاسی برابر رقبای خود پیروز شدند. وی افزود: پس از برگزاری دور مقدماتی هشت نفر برتر مسابقات به دیدار پایانی راه پیدا کردند: ۱- زهرا مجیدی از تیم مقاومت فجر شهید پاسی شیراز ۲- طوبی رفیعی پور از تیم نظام مهندسی ساختمان فارس ۳- محمد کاظم فرخی از تیم نظام مهندسی ساختمان فارس ۴- فاتمه قربان نژاد از تیم شهید

زرین شیراز ۵- لیلا زارع از تیم شهید زرین شیراز ۶- لاله زار عباسی تولی از تیم شهید زرین شیراز ۷- غزل نوروزی از تیم هدف داراب شیراز ۸- پریسا اسکندری از تیم مقاومت فجر شهید پاسی شیراز رئیس هیئت تیراندازی فارس ادامه داد: در پایان پس از برگزاری دیدار پایانی نفرات اول تا سوم مشخص شدند: لیلا زارع از تیم شهید زرین شیراز مقام اول طوبی رفیعی پور از تیم نظام مهندسی ساختمان فارس مقام دوم زهرا مجیدی از تیم مقاومت فجر شهید پاسی شیراز مقام سوم مهدی زاده در پایان گفت: داوری این مسابقات بر عهده علی آزاد به عنوان سرور و خانها طباطبایی داور شمارش و حقیقت و تقوا داوری خط این مسابقه را برعهده داشتند.



واحد

فرار مرد تاجر از دیوانه خانه



مرد تاجر از بردارانش به اتهام آدم ربایی و نگهداری غیرقانونی او در بیمارستان بیماران روانی، شکایت کرد. شاکتی مدعی است، بردارانش قصد داشتند با این شکایت اموال او را تصاحب کنند. رنکا می نویسد: مرد تاجر از بردارانش به اتهام آدم ربایی و نگهداری غیرقانونی او در بیمارستان بیماران روانی، شکایت کرد. شاکتی مدعی است، بردارانش قصد داشتند با این شکایت اموال او را تصاحب کنند. روز پیش مردی میانسال با حضور نزد بازپرس دادرسی جنایی تهران از برداران خود به اتهام آدم ربایی و نگهداری غیرقانونی او در بیمارستان بیماران روانی، شکایت کرد. شاکتی مدعی است، بردارانش قصد داشتند با این شکایت اموال او را تصاحب کنند. مدارکی به آنها دادند و وانمود کردند بیمار خطرناکی هستم. هر چه فریاد می زدم اشتباه می کنید، من تاجر و صاحب شرکت های متعدد و بیمار نسیم، حرف هایم را باور نکردند. من را به بیمارستانی برده و در اتاقی زندانی کردند. یک هفته در بیمارستان بستری بودم. سرانجام توانستم از غفلت یکی از کارکنان استفاده کنم و به خانم بازرگرم. همیشه زندگی و کارم مورد حسادت بردارم بود. آنها به هر طریقی درصدد تصاحب اموال هستند. بردارم حتی چند بار می خواستند از طرف افرادی بلای سرم بیاورند که موفق نشدند. سرانجام نقشه ربودن مرا اجرا کردند.

دستگیری سارق ساختمان نیمه کاره در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق ساختمان های نیمه کاره با ۷ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طرح تشدید پیشگیری از سرقت و مبارزه با فعالیت های مجرمانه سارقان، مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به فردی که در حال تردد در محوطه ساختمان نیمه کاره بود مشکوک که با بررسی های بیشتر مشخص شد این فرد سارق است.

دستگیری سارق درون خودرو با ۵ فقره سرقت در کوار



فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق درون خودرو با اعتراف به ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهر کوار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری مرکز قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی های محسوس و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای داخل خودرو را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آن را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه سرمایه گذاری در بازار رمز ارز دیجیتال



مستندات پلیس به کلاهبرداری از ۴ نفر به مبلغ ۲ میلیارد ریال اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان کرد. این مقام انتظامی توصیه کرد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری با استفاده از ترندهای تبلیغاتی فریب دهنده در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و فروش و سرمایه گذاری ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می کنند. وی خاطر نشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir (بخش ارتباطات مردمی) و یا از طریق شماره تماس ۰۹۶۲۸۰۱۰۰ با ما در میان بگذارند.

هشدار پلیس آگاهی؛ مراقب کلاهبرداری به شیوه فروش حواله خودرو باشید



رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان در ارتباط با کلاهبرداری به شیوه فروش حواله خودرو هشدار داد. به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد شریفی اظهار داشت: در پی شکایاتی مبنی بر فعالیت کلاهبرداری شخصی از طریق فروش حواله خودرو و عدم تحویل خودروها، پرونده به کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سبزوار ارجاع شد. وی افزود: بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که فردی به هويت معلوم اقدام به فروش حواله خودرو به مبلغی بالاتر از کارخانه و کمتر از قیمت بازار آزاد کرده و پس از اینکه حدود ۴۰ الی ۵۰ دستگاه خودرو را سر موعده تحویل داده متواری شده است. رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه مالبختگان از شهرهای مختلف تهران، سمنان، ورامین، سبزوار، ششمند، خوشاب، داورزن، جوبین، جغتای اقدام به واریز پول به حساب متهم کرده بودند، تصریح کرد: طبق تحقیقات تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر شاکتی شناسایی شده که ارزش کلاهبرداری صورت گرفته بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است. وی گفت: پس از یک ماه تلاش شبانه روزی کارشناسان دایره اطلاعات جنایی و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشخص شد که متهم در چندین استان کشور (تهران، مشهد، کرمان، مازندران و گلستان) در حال تردد بوده که وی در شهر گرگان شناسایی و